

trinkgut

Unsere APP - Deine Vorteile! Jetzt downloaden:



Die trinkgut APP

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen, Coupons einlösen, punkten und sofort sparen!

Deine Vorteile:

- Angebote entdecken
- Mit Coupons sparen
- Mobiles Bezahlen
- Mit Payback punkten
- Treuepunkte digital sammeln



Rotkäppchen Sekt o. Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 4,39)

2.99
(11 = € 3,99)

3.29
~~4.99 €!~~

Auch alkoholfrei

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,05 / € 1,32)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

STAR DER WOCHE

10.49
~~16.99 €!~~

Nur mit der APP für 9.99
(11 = € 1,00 / € 1,26)

Fürst von Metternich Sekt
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 7,99)

5.99
~~8.99 €!~~

Gerri Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99
~~10.49 €!~~

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,46)
zzgl. € 3,30 Pfand je Kasten

2 Kästen

10.99
~~13.98 €!~~

EINS, ZWEI, DREI

Jim Beam Whiskey o. Likör
versch. Sorten
40% / 32,5% Vol.
0,7 l Flasche

Einzelpreis
10.99
(11 = € 15,70)
~~15.99 €!~~

bei 2 Flaschen je
10.49
(11 = € 14,99)
~~15.99 €!~~

ab 3 Flaschen je
9.99
(11 = € 14,27)
~~15.99 €!~~

Burgwallbronn Mineralwasser
Classic oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49
~~4.99 €!~~

Moritz Fiege
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,60)
zzgl. € 4,50 Pfand

15.99
~~18.79 €!~~

Traugott Simon Pilsener Steinie
Kasten = 30 x 0,33 l
(11 = € 0,91)
zzgl. € 3,90 Pfand

8.99
~~9.99 €!~~

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkästen.

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Warsteiner: 11,99, Jim Beam: 10,99, Rotkäppchen: 2,99, Rheinfels: 10,98, Fiege: 15,99, Gerri: 8,99

San Miguel Especial

0,33 l Dose
(11 = € 3,00)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Guinness Draught o. Guinness Draught 0,0% alkoholfrei

Pack = 4 x 0,44 l Dose / 0,44 l Dose
(11 = € 3,12 / € 3,16)
zzgl. € 1,00 / € 0,25 Pfand



5.49

Dose

1.39

Desperados

versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(11 = € 4,16)
zzgl. € 0,32 Pfand

5.49



König Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1,91)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.79



tut gut Malzbier

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1,91)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.79



Veltins V+

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



BLAUPUNKT

TREUEAKTION

Freu Dich auf tolle Prämien
von Blaupunkt ab 27.10.2025 bis 17.01.2026



Jetzt auch in der EDEKA und trinkgut App sammeln!



Frankenheim Alt o. blue

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



Einzelpreis

12.99
(11 = € 1,30 / € 1,64)



EINS, ZWEI, DREI

bei 2 Kästen je

11.99
(11 = € 1,20 / € 1,51)



ab 3 Kästen je

10.99
(11 = € 1,10 / € 1,39)

Traugott Simon

Pilsener, Pilsener Alkoholfrei, Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 0,95 / € 1,20)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



9.49

Radeberger

Pilsener oder Pilsener Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



11.99

Th. König Zwickl

Kellerbier naturtrüb
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1,97)
zzgl. € 3,10 Pfand



12.99

Tyskie

polnisches Premium Pils oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand



13.99

Franziskaner Weissbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand



13.99

Veltins helles Pülleken o. Zitronken

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 1,77)
zzgl. € 3,42 Pfand



13.99

Köstritzer

Schwarzbier oder Spezial Pils
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99

Maisel's Edelhopfen Extra

Premium Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,70 / € 2,15)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



16.99

Kloster Andechs

Hell, Hell Alkoholfrei oder Export Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 2,00)
zzgl. € 3,10 Pfand



19.99

Bitburger Pils Stubbi

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1,44)
zzgl. € 3,10 Pfand

9.49



1 Kasten kaufen für **€ 9,49**

+ 2 Dosen Bitburger Pils 0,5 l GRATIS²⁾ - € 1,90

entspricht rechnerisch **€ 7,59**

²⁾zzgl. Pfand

RUCKSACK
MIT PC HALTERUNG

Mit 10 Treuepunkten
34,99 Euro
statt **59,99 Euro**

41%
RABATT*



GAMING INEAR
KOPFHÖRER

Mit 10 Treuepunkten
19,99 Euro
statt **49,99 Euro**

60%
RABATT*



WIRELESS KOPFHÖRER NC
MIT NOISE-CANCELLING

Mit 10 Treuepunkten
49,99 Euro
statt **99,99 Euro**

50%
RABATT*



*Gegenüber der
UVP des Herstellers.

Durstlöcher Erfrischungs- getränk

versch. Sorten
0,5 l Packung
(11 = € 1,70)

0.85

effect o. effect zero

Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 2,39)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(11 = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99

SchwiP Schwap o. Pepsi Cola

koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand
auch Pepsi Cola Zero
Zucker im Angebot



0.69

10
Extra*Punkte*
= € 0,10

PAYBACK



hella Erfrischungs- getränke

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(11 = € 0,59)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.89

eau la la Mineral- wasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 1 l PET
(11 = € 0,28)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

9.99



Leonie Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,39 / € 0,37)
zzgl. € 3,30 Pfand

3.29



Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand

4.49



Landpark Bio-Quelle Frische- getränke

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,67)
zzgl. € 3,30 Pfand

5.99



Landpark Bio-Quelle Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99



afri cola o. Bluna

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Nürburg Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,46)
zzgl. € 4,50 Pfand

5.49



Bad Meinberger Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(11 = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

12.99



fuze tea

versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(11 = € 1,03)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.29

Booster Energy Drink

versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(11 = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.69



Nur mit der
APP* für

0.59

(11 = € 1,79)

Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
2 l PET-Flasche
(11 = € 0,70)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.39



Nur mit
der APP

Gratis²⁾

2 Flaschen kaufen und eine 2 l Flasche Cola Zero,
Cola light, Cola Zero koffeinfrei oder Fanta Zero
im Wert von € 1,39 gratis dazu!²⁾zzgl. Pfand

hohes C Super Shots

versch. Sorten
0,33 l PET-Flasche
(11 = € 6,03)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.99

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

BLAUPUNKT

BLAUPUNKT
Brand
established
1924
GERMANY

TREUEAKTION

Freu Dich auf tolle Prämien

von Blaupunkt ab 27.10.2025 bis 17.01.2026

Jetzt auch in der
EDEKA und
trinkgut App
sammeln!



RUCKSACK
MIT PC HALTERUNG

Mit 10 Treuepunkten

34,99 Euro

statt **59,99 Euro**

41%
RABATT *



WIRELESS
KOPFHÖRER NC
MIT NOISE-CANCELLING

Mit 10 Treuepunkten

49,99 Euro

statt **99,99 Euro**

50%
RABATT *



GAMING
INEAR
KOPFHÖRER

Mit 10 Treuepunkten

19,99 Euro

statt **49,99 Euro**

60%
RABATT *



*Gegenüber der UVP des Herstellers.

Mit dem Joker °punkten & gewinnen

Hol dir jetzt
dein Couponheft*
an der Kasse.

Bis zu
33fach
°Punkte

Überraschung

Couponheft mitnehmen*



Abbildung ähnlich

Deine Hauptgewinne gesponsert von der  Sparkasse

25 Jahre **PAYBACK** 

*Solange der Vorrat reicht (Aktionszeitraum 27.10. – 23.11.2025).
PAYBACK.de/joker



Italien / Frankreich
Weingenuß
 versch. Sorten
 trocken / halbtrocken
 0,75 l / 1 l Flasche
 (1 l = € 2.65 / € 1.99)

1.99
~~2.19 €~~



Deutschland
Michel Schneider o. Erben Weine
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 4.65)

3.49
~~4.99 €~~



Auch alkoholfrei

60
 Extra°Punkte*
 = € 0.60

PAYBACK

Frankreich
Château Margerots o. Colombe L'Église
 versch. Sorten
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 5.32)

3.99
~~4.99 €~~



Deutschland
Jechtinger Weine o. Moselland Akzente
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 5.32)

3.99
~~4.99 €~~



WEIN DER WOCHE

Italien - Sizilien / Apulien
Regaleali o. Empirio Primitivo di Manduria
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 10.65)

7.99
~~9.99 €~~



Bester Primitivo di Manduria unter 20€

duebicchieri 2025

⁴für den 22er

⁵für den 24er

⁶für den 24er Jechtinger Grauburgunder

⁷für den 22er

Ouzo 12 o. 12 Gold Anis Liqueur
 38% / 36% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 14.27)

9.99
~~11.99 €~~



Jim Beam o. Suntory -196 Mix-Getränke
 versch. Sorten
 10% Vol.
 0,33 l Dose
 (1 l = € 6.03)
 zzgl. € 0.25 Pfand

1.99
~~2.69 €~~



Dirty Harry
 Lakritz-Likör
 21,5% Vol.
 0,5 l Flasche
 (1 l = € 9.98)

4.99
~~7.49 €~~



Echter Nordhäuser
 Reiche Ernte Marille, Williamsbirne oder Haselnuss
 30% Vol.
 0,5 l Flasche
 (1 l = € 11.98)

5.99
~~7.79 €~~



Puschkin Vodka
 versch. Sorten
 15% - 37,5% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 9.27)

6.49
~~8.99 €~~



Zubrowka Vodka
 Biala oder Rosé
 37,5% / 30% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 11.41)

7.99
~~9.99 €~~



9 Mile Vodka
 37,5% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 14.27)

9.99
~~13.99 €~~



Teacher's
 Blended Scotch Whisky
 40% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 12.84)

8.99
~~11.99 €~~



Malibu
 Original oder Strawberry
 18% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 15.70)

10.99
~~14.49 €~~



Campari
 italienischer Aperitif
 25% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 15.70)

10.99
~~15.99 €~~



Knut Hansen 0,0% Alkoholfrei
 0,5 l Flasche
 (1 l = € 29.98)

14.99
~~19.99 €~~



Havana Club Rum
 7 Jahre
 40% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 28.56)

19.99
~~25.99 €~~



Captain Morgan
 versch. Sorten
 25% - 40% Vol.
 0,7 l Flasche
 (1 l = € 14.27)
 auch 0,0% alkoholfrei im Angebot

9.99
~~12.99 €~~



Baileys
 versch. Sorten
 17% / 15,7% Vol.
 0,7 l / 0,5 l Flasche
 (1 l = € 14.27 / € 19.98)

9.99
~~12.99 €~~



Pringles³⁾
 versch. Sorten
 165 g Dose
 (1 kg = € 10.85)

1.79
~~2.49 €~~



Maggi³⁾ Ravioli
 versch. Sorten
 800 g Dose
 (1 kg = € 2.49)

1.99
~~2.99 €~~



nimm2³⁾ Lachgummi
 versch. Sorten
 225 g - 325 g Beutel
 (1 kg = ab € 3.42)

4 kaufen = 1€ Sofort-Rabatt mit Coupon!

Das entspricht einem Einzelpreis von **0,86€** beim Kauf von 4 Packungen!

Teilnahmebedingungen: Gegen Vorlage dieses Coupons erhältst Du beim Kauf von 4 nimm2 Lachgummi Produkten 1,00€ Sofortrabatt! Einfach den Coupon an der Kasse abgeben - der Rabatt wird sofort automatisch abgebogen. Nicht alle abgebildeten / aufgezählten Artikel sind jederzeit vorrätig. Pro Einkauf kann nur ein Coupon eingelöst werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Vervielfältigungen oder Veräuflichungen sind nicht gestattet! Kopien werden nicht akzeptiert. Coupon vom 10.11.2025 - 15.11.2025 - auch in schwarz/weiß gültig.

9 823263 521003

Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut

RECYCLED
 Papier aus
 Recyclingmaterial
 FSC® C152063

¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: 9 Mile: 9.99, Jim Beam: 1.99, Captain: 9.99, Havana: 19.99, Campari: 10.99, Wein-Genuss: 1.88, Baileys: 9.99

46_25_TG_S04